АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                                                                                                  № 14

д. Рыбная Ватага

О признании утратившим силу

некоторых муниципальных правовых актов
администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании   перечня муниципальных услуг, перевод которых в электронный вид будет осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013-2020 годы, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/734, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
     1.1.      Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.09.2019 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»;
      1.2.     Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения 23.12.2019 № 87 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.09.2019 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»;
       1.3.   Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.09.2019 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»;
      1.4.  Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.09.2019 № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
ВРИО главы администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения                                   Г.Г. Гафиуллина